
ok Krajská zdravotní
nemocnice Ústeckého kraje

Datum objednávky 21.03.2024

Vyhotovuje: 

Oddělení: Zdravotnická těch.

Telefon:

Mobil :

Mail: 

Adresa odběratele (fakturační) :

Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby :

Krajská zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n . Lab . , o . z .
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

MONDIAG s.r.o.
V Podhájí 776/30

400 01 Ústí nad Labem-město , Bukov

Vaše číslo dodavatele u nás

1020030
Termín dodávky: 28.03.2024

Dodávka pro NCH

Fakturujte se splatností 30 dnů! Měna CZK

Pol. Materiál Označení
Obj .množství Jednotka Cena za jednotku Hodnota

00010 Oprava příslušenství
1 Kus 68.970,00 68.970,00

Objednáváme u Vás opravu přístroje "DOPPLER TRANSKRANIÁLNÍ EMS-9M1" na
Neurochirurgickém oddělení Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem, Atrium, 3.p,
vyšetřovna.

Výrobní číslo: A13M127P Inventární číslo: 210004266

Kontaktní osoba: st. sestra: 

Závada: přístroj nefunguje dle očekávání, závada konzultována s technikem 

Po diagnostice závady prosím o zaslání CN ke schválení.

PH CZK 68.970, 00

Vys tavil 
Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět

jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury

bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.

Účet musí být zveřejněný .

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její

účinností se považuje za plnění podle této objednávky.

IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627 Bankovníspo j ení : 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.

Strana: 1 / 1



Cenová nabídka č. 16/2024 - 16. 5. 2024

Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Cenová nabídka opravy přístroje

Na základě objednávky č. 2600158410 na opravu přístroje "DOPPLER TRANSKRANIÁLNÍ EMS-9M1"
výrobní číslo: A13M127P, výrobce Delica Medical vám sdělujme, že předpokládaná cena opravy je
57 000 Kč bez DPH tj. 68 970 Kč včetně DPH.

Příčinou poruchy bylo vylomení konektoru 1,6 MHz sondy způsobené nejspíše pádem přístroje.
Výrobce navrhuje výměnu konektoru včetně příslušného tištěného spoje, který je též poničený.

Součástí cenové nabídky je cena dopravy přístroje k výrobci a zpět včetně pojištění na cenu přístroje.

V případě souhlasu s provedením opravy prosím o písemné potvrzení této cenové nabídky.

Platnost nabídky 3 měsíce.

Předpokládaná lhůta pro dodání 1 měsíc.

Pj\MONDIAG s.r.o.
kSr V Podhájí 776/30 (3)

400 01 Ústí nad Labem

I

3) MONDIAG V Podhájí 776/30
Ústí nad Labem

400 01
E-mail: info@mondiag.cz

www.mondiag.cz




